
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zagarella Saro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI NONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
 
 
 
 

N. 7 DEL 21/01/2025  REGISTRO DETERMINAZIONI 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 41 DEL 21/01/2025  (Registro generale) 
 
 
 

del Responsabile di Area : CAVALIERE Andrea 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  ATTIVITÀ DI CONTROLLO DELLE PRATICHE DI 

AUTOCOMPOSTAGGIO SVOLTA DALL'ASSOCIAZIONE S.V.P.C. 
NONE A SUPPORTO ALL'UFFICIO TRIBUTI - ANNO 2024. 
LIQUIDAZIONE PARZIALE DEL CONTRIBUTO. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zagarella Saro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
SETTORE EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA E AMBIENTE 

 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi: 
 del Decreto Sindacale n. 18 del 23.12.2024 con il quale il sottoscritto Arch. Andrea Cavaliere è stato 

nominato Responsabile dell’Area Tecnica; 
 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 10.12.2024, con la quale è stato approvato il D.U.P. 

per il triennio 2025-2027; 
 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 10.12.2024, con la quale è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2025-2027, ai sensi delle disposizioni di cui al D.lgs. 118/2011; 
 del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2025/2027 approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 1 del 10.01.2025. 
 

Richiamate:  
 la Deliberazione della Giunta Comunale n.° 8 del 31/01/2024, con la quale è stata approvata la 

Convenzione con l’Associazione SVPC None avente sede legale a None (To), regolante l’esecuzione dei 
controlli sulle utenze che praticano l’autocompostaggio; 

 la Convenzione suddetta, che prevede all’art. 5 un contributo a favore dell’associazione SVPC None, al 
fine di supportare la medesima nello svolgimento di attività di vigilanza sociale ed ambientale, come 
quella oggetto della Convenzione; 

 la Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 65 del 19/02/2024 con la quale si assumeva 
l’impegno spesa di 1.400,00 € a favore dell’Associazione “S.V.P.C. None” finalizzato all’erogazione del 
contributo per l’espletamento dei controlli sulle utenze che praticano l’autocompostaggio da parte, 
imputandolo sul Cap. 12890. 

 
Dato atto che nel corso del 2024 sono stati svolti i controlli sui soggetti compostatori individuati e che le 
risultanze sono state trasmesse al Comune di None con prot. n 16777 del 09/12/2024. 
 
Richiamata la richiesta di parziale contributo presentata dall’Associazione “S.V.P.C. None” in data 
21/11/2024 Prot. n. 15913 per l’importo di 800,00 euro. 
 
Ritenuto di dover liquidare tale somma. 

 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di dare mandato al Settore Economico-finanziario di liquidare l’importo di 800,00 euro a favore 

dell’Associazione “S.V.P.C. None”, prelevando la somma dal Cap. 12890 – Contributo associazione 
controlli conferimento rifiuti servizio igiene ambientale. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: CAVALIERE Andrea 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Zagarella Saro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata  pubblicata per la durata di quindici giorni a decorrere dalla data di 
affissione all’Albo Pretorio on line di questo Comune.. 
  
 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
None, li 11/02/2025 IL SEGRETARIO COMUNALEDI MONTE DR. 

PIETRANTONIO 


